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TERRA CHRISTMAS
NEUHEIT

Weihnachtsdekorationen 2D und 3D

Bunte Weihnachtskugeln und Weihnachtsbäume 2D 
oder 3D sind originelle Dekorationen, welche Sie in 
eine weihnachtliche Stimmung versetzen. Dank ihr-
er einfachen Konstruktion und hohen Beständig-
keit gegen mechanische Beschädigungen bewähren 
sie sich auch unter schwierigsten Bedingungen.  
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Weihnachtskugel 2D mit Ständer „C” www.terrachristmas.de

WEIHNACHTSKUGEL 2D
MIT JEDEM AUFDRUCK
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Material
Dibond-Material

Aufbau
Kreuzständer / Ständer „C”

Verwendung
innen und außen

Bunte Weihnachtskugeln 2D sind stehende Dekorationen. Sie beste-
hen aus bedruckten Dibond-Platten, die mit einem speziellen Rahmen 
verbunden sind. Er wird auf einen Ständer montiert und kann am Boden 
befestigt werden. So ist die Dekoration auch für den Außenbereich 
geeignet. Zu den zusätzlichen Vorteilen dieses Produkts gehören ein-
fache Montage und hohe Widerstandsfähigkeit gegen Beschädigungen.

www.terrachristmas.de

WEIHNACHTSKUGEL MIT IHRER EIGENEN DRUCKIDEE?
Schicken Sie uns Ihr Logo - in 2 Werktagen bereiten unsere Grafiker
eine Visualisierung für Sie vor. Ihr eigenes Design hat keinen Einfluss auf den Preis.

* Das angegebene Gewicht umfasst nur die Dibond-Platte.
Bitte berücksichtigen Sie auch das Gewicht des Ständers (ca. 5 kg).

Weihnachtskugel 2D 2x “60”
Weihnachtskugel 2D 2x “80”
Weihnachtskugel 2D 2x “100”
Weihnachtskugel 2D 2x “120”
Weihnachtskugel 2D 1x “60”*
Weihnachtskugel 2D 1x “80”*
Weihnachtskugel 2D 1x “100” **
Weihnachtskugel 2D 1x “120” **

60 h x 51 cm
80 h x 68 cm
100 h 85 cm
120 h x 102 cm
60 h x 51 cm
80 h x 68 cm
100 h 85 cm
120 h x 102 cm

Modell Größe Gewicht*

Montagezubehör

Kreuzständer
*Kreuzständer “C“
**Kreuzständer “C“

Die Version mit einem 
seitlich geneigten Aufhänger 

ist nur als 2D und mit dem 
Ständer „C“ erhältlich.

2D-Weihnachtskugel
aus einer Dibond-Platten

2D-Weihnachtskugel
aus zwei Dibond-Platten

(1x Dibond 3mm)

(2x Dibond 3mm)

info@terra-de.eu+49 (0) 30.12 07 46 90 

Dibond
Dibond
Dibond
Dibond
Dibond
Dibond
Dibond
Dibond

3 mm
3 mm
3 mm
3 mm 
3 mm
3 mm
3 mm
3 mm

3,0 kg
5,0 kg
7,0 kg
10,0  kg
1,5 kg
2,5 kg
3,5 kg
5,0 kg
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Weihnachtskugel 2D www.terrachristmas.de
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AUFDRUCK-MUSTER WEIHNACHTSKUGELN 2D SIE KÖNNEN JEDEN AUFDRUCK WÄHLEN.
Ihr eigenes Design hat keinen Einfluss auf den Preis.Beispiele für gedruckte Muster auf einer Dibond-Platte

NC08

NC01 NC04

NC07
UNSERE  ALLE  MUSTER >

info@terra-de.eu+49 (0) 30.12 07 46 90 www.terrachristmas.de

NC17 NC23

NC20 NC26

https://bibliothek.terra-de.eu/materialy/terrachristmas-aufdruck-muster-weihnachtskugeln-2d-und-3d/
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Weihnachtskugel 3D www.terrachristmas.de

WEIHNACHTSKUGEL 3D
MIT JEDEM AUFDRUCK



9

Weihnachtskugel 3D “60”
Weihnachtskugel 3D “80”
Weihnachtskugel 3D “100”
Weihnachtskugel 3D “120”

Die Weihnachtskugel 3D kann auch ohne Ständer 
funktionieren – in diesem Fall hat sie eine flache Basis. 

Weihnachtskugel 3D für den Außenbereich
hat einen Mast im Ständer.

60 h x 51 cm
80 h x 68 cm
100 h 85 cm
120 h x 102 cm

Bunte Weihnachtskugeln 3D sind stehende Dekorationen aus bedruckten 

Dibond-Platten, die allein stehen oder auf einen Ständer mit der Mögli-

chkeit der Befestigung am Boden montiert werden können. Wir emp-

fehlen, die Weihnachtskugeln ohne Befestigung im Innenbereich zu 

verwenden. Zu den zusätzlichen Vorteilen dieses Produkts gehören kinder-

leichte Montage und hohe Widerstandsfähigkeit gegen Beschädigungen.

1,5 kg
2,5 kg
3,5 kg
5,0 kg

Material
Dibond-Material

Aufbau
Kreuzständer / flache Basis

Verwendung
innen und außen

www.terrachristmas.de

WEIHNACHTSKUGEL MIT IHRER EIGENEN DRUCKIDEE?
Schicken Sie uns Ihr Logo - in 2 Werktagen bereiten unsere Grafiker
eine Visualisierung für Sie vor. Ihr eigenes Design hat keinen Einfluss auf den Preis.

* Das angegebene Gewicht umfasst nur die Dibond-Platte.
Bitte berücksichtigen Sie auch das Gewicht des Ständers (ca. 5 kg).

Modell Größe Gewicht*

Montagezubehör

Kreuzständer
3D-Weihnachtskugel

aus zwei Dibond-Platten
(2x Dibond 3mm)

2x Dibond
2x Dibond
2x Dibond
2x Dibond

3 mm
3 mm
3 mm
3 mm

info@terra-de.eu+49 (0) 30.12 07 46 90 
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Weihnachtskugel 3D www.terrachristmas.de
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NC07 NC24

NC22 NC03 NC06

NC08

NC05

NC02

AUFDRUCK-MUSTER WEIHNACHTSKUGELN 3D SIE KÖNNEN JEDEN AUFDRUCK WÄHLEN.
Ihr eigenes Design hat keinen Einfluss auf den Preis.Beispiele für gedruckte Muster auf einer Dibond-Platte

UNSERE  ALLE  MUSTER >

info@terra-de.eu+49 (0) 30.12 07 46 90 www.terrachristmas.de

https://bibliothek.terra-de.eu/materialy/terrachristmas-aufdruck-muster-weihnachtskugeln-2d-und-3d/
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Mini Weihnachtsbäume 3D www.terrachristmas.de

MINI WEIHNACHTSKUGEL UND WEIHNACHTSBAUM 3D
MIT JEDEM AUFDRUCK
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Weihnachtsdekorationen
als symbolische Geschenke

Mini Weihnachtskugel 3D
Mini Weihnachtsbaum 3D

13 h x 13 cm
20 h x 20 cm

0,07 kg 
0,08 kg

Mini Weihnachtskugel und Weihnachtsbaum 3D 
benötigen keine zusätzliche Befestigung - sie stehen ohne 
Unterstützung.  In diesem Fall haben sie eine flache Basis.

Material
Dibond-Material

Aufbau
flache Basis

Verwendung
innen

www.terrachristmas.de

WEIHNACHTSKUGEL MIT IHRER EIGENEN DRUCKIDEE?
Schicken Sie uns Ihr Logo - in 2 Werktagen bereiten unsere Grafiker
eine Visualisierung für Sie vor. Ihr eigenes Design hat keinen Einfluss auf den Preis.

Modell Größe Gewicht

Weihnachtskugel
und Weihnachtsbaum 3D 

(2x Dibond 3mm)

2x Dibond
2x Dibond

3 mm
3 mm

info@terra-de.eu+49 (0) 30.12 07 46 90 



14

Mini Weihnachtskugel 3D www.terrachristmas.de
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NC02 NC03

NC08NC07

NC33 NC37

NC28 NC31

AUFDRUCK-MUSTER WEIHNACHTSKUGELN
UND WEIHNACHTSBÄUME 3D SIE KÖNNEN JEDEN AUFDRUCK WÄHLEN.

Ihr eigenes Design hat keinen Einfluss auf den Preis.Beispiele für gedruckte Muster auf einer Dibond-Platte

UNSERE  ALLE  MUSTER >

info@terra-de.eu+49 (0) 30.12 07 46 90 www.terrachristmas.de

https://bibliothek.terra-de.eu/materialy/terrachristmas-aufdruck-muster-weihnachtskugeln-2d-und-3d/
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Weihnachtsbäume 2D www.terrachristmas.de

WEIHNACHTSBAUM 2D
MIT JEDEM AUFDRUCK
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“A” Weihnachtsbaum 2D “60”
“A” Weihnachtsbaum 2D “80”
“A” Weihnachtsbaum 2D “100”
“A” Weihnachtsbaum 2D “120”

“B” Weihnachtsbaum 2D “60”
“B” Weihnachtsbaum 2D “80”
“B” Weihnachtsbaum 2D “100”
“B” Weihnachtsbaum 2D “120”

“C” Weihnachtsbaum 2D “60”
“C” Weihnachtsbaum 2D “80”
“C” Weihnachtsbaum 2D “100”
“C” Weihnachtsbaum 2D “120”

60 h x 60 cm
80 h x 80 cm
100 h 100 cm
120 h x 120 cm

60 h x 51 cm
80 h x 68 cm
100 h 85 cm
120 h x 102 cm

60 h x 48 cm
80 h x 64 cm
100 h 80 cm
120 h x 96 cm

1,6 kg
2,8 kg
4,2 kg
6,0 kg

1,4 kg
2,2 kg
3,4 kg
5,0 kg

1,4 kg
2,4 kg
3,4 kg
5,0 kg

WEIHNACHTSBAUM MIT IHRER EIGENEN DRUCKIDEE?
Schicken Sie uns Ihr Logo - in 2 Werktagen bereiten unsere Grafiker
eine Visualisierung für Sie vor. Ihr eigenes Design hat keinen Einfluss auf den Preis.

www.terrachristmas.de

Material
Dibond-Material

Aufbau
Kreuzständer 

Verwendung
innen und außen

* Das angegebene Gewicht umfasst nur die Dibond-Platte.
Bitte berücksichtigen Sie auch das Gewicht des Ständers (ca. 5 kg).

Modell Größe Gewicht*

Montagezubehör

Kreuzständer

Weihnachtsbaum „A” Weihnachtsbaum „B” Weihnachtsbaum „C”

Weihnachtsbaum 2D 
(2x Dibond 3mm)

2x Dibond
2x Dibond
2x Dibond
2x Dibond

2x Dibond
2x Dibond
2x Dibond
2x Dibond

2x Dibond
2x Dibond
2x Dibond
2x Dibond

3 mm
3 mm
3 mm
3 mm 

3 mm
3 mm
3 mm
3 mm

3 mm
3 mm
3 mm
3 mm

info@terra-de.eu+49 (0) 30.12 07 46 90 
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Weihnachtsbäume 2D www.terrachristmas.de



19

NC29

NC35

NC30

NC38

NC32

NC41

NC34

NC43

AUFDRUCK-MUSTER WEIHNACHTSBÄUME 2D SIE KÖNNEN JEDEN AUFDRUCK WÄHLEN.
Ihr eigenes Design hat keinen Einfluss auf den Preis.Beispiele für gedruckte Muster auf einer Dibond-Platte

UNSERE  ALLE  MUSTER >

info@terra-de.eu+49 (0) 30.12 07 46 90 www.terrachristmas.de

https://bibliothek.terra-de.eu/materialy/terrachristmas-aufdruck-muster-weihnachtskugeln-2d-und-3d/
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Weihnachtsbäume 3D www.terrachristmas.de

WEIHNACHTSBAUM 3D
MIT JEDEM AUFDRUCK
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WEIHNACHTSBAUM MIT IHRER EIGENEN DRUCKIDEE?
Schicken Sie uns Ihr Logo - in 2 Werktagen bereiten unsere Grafiker
eine Visualisierung für Sie vor. Ihr eigenes Design hat keinen Einfluss auf den Preis.

www.terrachristmas.de

Weihnachtsbäume 3D kann auch
ohne Ständer funktionieren

“A” Weihnachtsbaum 3D “60”
“A” Weihnachtsbaum 3D “80”
“A” Weihnachtsbaum 3D “100”
“A” Weihnachtsbaum 3D “120”

“B” Weihnachtsbaum 3D “60”
“B” Weihnachtsbaum 3D “80”
“B” Weihnachtsbaum 3D “100”
“B” Weihnachtsbaum 3D “120”

“C” Weihnachtsbaum 3D “60”
“C” Weihnachtsbaum 3D “80”
“C” Weihnachtsbaum 3D “100”
“C” Weihnachtsbaum 3D “120”

60 h x 60 cm
80 h x 80 cm
100 h 100 cm
120 h x 120 cm

60 h x 51 cm
80 h x 68 cm
100 h 85 cm
120 h x 102 cm

60 h x 48 cm
80 h x 64 cm
100 h 80 cm
120 h x 96 cm

2,0 kg
3,6 kg
5,6 kg
8,0 kg

1,7 kg
3,2 kg
4,8 kg
5,0 kg

1,7 kg
3,2 kg
4,5 kg
6,7 kg

Material
Dibond-Material

Aufbau
Kreuzständer 

Verwendung
innen und außen

* Das angegebene Gewicht umfasst nur die Dibond-Platte.
Bitte berücksichtigen Sie auch das Gewicht des Ständers (ca. 5 kg).

Modell

Montagezubehör

Kreuzständer

Weihnachtsbaum „A” Weihnachtsbaum „B” Weihnachtsbaum „C”

Größe Gewicht*

Weihnachtsbaum 3D 
(2x Dibond 3mm)

2x Dibond
2x Dibond
2x Dibond
2x Dibond

2x Dibond
2x Dibond
2x Dibond
2x Dibond

2x Dibond
2x Dibond
2x Dibond
2x Dibond

3 mm
3 mm
3 mm
3 mm 

3 mm
3 mm
3 mm
3 mm

3 mm
3 mm
3 mm
3 mm

info@terra-de.eu+49 (0) 30.12 07 46 90 
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Weihnachtsbäume 3D www.terrachristmas.de
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NC28 NC37

NC39

NC31

NC42NC40

NC33

NC45

AUFDRUCK-MUSTER WEIHNACHTSBÄUME 3D SIE KÖNNEN JEDEN AUFDRUCK WÄHLEN.
Ihr eigenes Design hat keinen Einfluss auf den Preis.Beispiele für gedruckte Muster auf einer Dibond-Platte

UNSERE  ALLE  MUSTER >

info@terra-de.eu+49 (0) 30.12 07 46 90 www.terrachristmas.de

https://bibliothek.terra-de.eu/materialy/terrachristmas-aufdruck-muster-weihnachtskugeln-2d-und-3d/
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Weihnachtsmann- und Schneemannfiguren 2D
Weihnachtsmann- und Schneemannfiguren 2D www.terrachristmas.de

MIT JEDEM AUFDRUCK
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AUFDRUCK-MUSTER WEIHNACHTSMANN UND SCHNEEMANN 2D

Weihnachtsmann “A”

Schneemann “A”

Weihnachtsmann “B”

Schneemann “B”

Weihnachtsmann “C”

Schneemann und Weihnachtsmann

www.terrachristmas.de info@terra-de.eu+49 (0) 30.12 07 46 90 
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Schneemann und Weihnachtsmann 2D www.terrachristmas.de
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Weihnachtsmann “A” 2D
Weihnachtsmann “B” 2D
Weihnachtsmann “C” 2D

Schneemann “A” 2D
Schneemann “B” 2D
Schneemann
und Weihnachtsmann 2D

152 h x 92 cm
152 h x 97 cm
150 h x 100 cm 

152 h x 78 cm
152 h x 81 cm
152 h x 140 cm 

* Das angegebene Gewicht umfasst nur die Dibond-Platte.
Bitte berücksichtigen Sie auch das Gewicht des Ständers (ca. 10 kg).

Bunte Weihnachtsmann- und Schneemannfiguren 2D sind stehende 

Dekorationen. Sie bestehen aus zwei bedruckten Dibond-Platten, die mit

einem speziellen Rahmen verbunden sind. Er wird auf einen Ständer 

montiert und kann am Boden befestigt werden. So ist die Dekoration auch 

für den Außenbereich geeignet. Zu den zusätzlichen Vorteilen dieses 

Produkts gehören einfache Montage und hohe Widerstandsfähigkeit

gegen Beschädigungen.

6,0 kg 
6,0 kg 
6,0 kg

 5,0 kg 
5,0 kg 
9,0 kg

www.terrachristmas.de info@terra-de.eu+49 (0) 30.12 07 46 90 

Modell Größe Gewicht*

Material
Dibond-Material

Aufbau
Kreuzständer 

Verwendung
innen und außen

Montagezubehör

Kreuzständer
Kreuzständer für Schneemann und Weihnachtsmann 2D

2x Dibond
2x Dibond
2x Dibond

2x Dibond
2x Dibond
2x Dibond

3 mm
3 mm
3 mm

3 mm
3 mm
3 mm

Schneemann „A” 2D Weihnachtsmann  „A” 2D 

Schneemann und Weihnachtsmann 2D

(2x Dibond 3mm) (2x Dibond 3mm)

(2x Dibond 3mm)



MODELL ANZAHL DER DIBOND-PLATTEN KODE GRÖßE GEWICHT MATERIAL €

Weihnachtskugel 2D 2x “60” 2 Bombka Dibond 2D 60 x 2 60 h x 51 cm 3,0 kg Dibond-Platte 3mm 87,5

Weihnachtskugel 2D 2x “80” 2 Bombka Dibond 2D 80 x 2 80 h x 68 cm 5,0 kg Dibond-Platte 3mm 120

Weihnachtskugel 2D 2x “100” 2 Bombka Dibond 2D 100 x 2 100 h 85 cm 7,0 kg Dibond-Platte 3mm 240

Weihnachtskugel 2D 2x “120” 2 Bombka Dibond 2D 120 x 2 120 h x 102 cm 10,0 kg Dibond-Platte 3mm 250

Weihnachtskugel 2D 1x “60” 1 Bombka Dibond 2D 60 60 h x 51 cm 1,5 kg Dibond-Platte 3mm 42,5

Weihnachtskugel 2D 1x “80” 1 Bombka Dibond 2D 80 80 h x 68 cm 2,5 kg Dibond-Platte 3mm 60

Weihnachtskugel 2D 1x “100” 1 Bombka Dibond 2D 100 100 h 85 cm 3,5 kg Dibond-Platte 3mm 120

Weihnachtskugel 2D 1x “120 1 Bombka Dibond 2D 120 120 h x 102 cm 5,0 kg Dibond-Platte 3mm 125

Weihnachtskugel 3D “60” 2 Bombka Dibond 3D 60 60 h x 51 cm 1,5 kg Dibond-Platte 3mm 87,5

Weihnachtskugel 3D “80” 2 Bombka Dibond 3D 80 80 h x 68 cm 2,5 kg Dibond-Platte 3mm 120

Weihnachtskugel 3D “100” 2 Bombka Dibond 3D 100 100 h x 85 cm 3,5 kg Dibond-Platte 3mm 240

Weihnachtskugel 3D “120” 2 Bombka Dibond 3D 120 120 h x 102 cm 5,0 kg Dibond-Platte 3mm 250

Mini Weihnachtskugel 3D 2 Mini Bombka Dibond 3D PCV 13 h x 13 cm 0,07 kg Dibond-Platte 3mm 12,5

Mini Weihnachtsbaum 3D 2 Mini Choinka Dibond 3D PCV 20 h x 20 cm 0,08 kg Dibond-Platte 3mm 17,5

“A” Weihnachtsbaum 2D “60” 2 A-Choinka Dibond 2D 60 x 2 60 h x 60 cm 1,6 kg Dibond-Platte 3mm 90

“A” Weihnachtsbaum 2D “80” 2 A-Choinka Dibond 2D 80 x 2 80 h x 80 cm 2,8 kg Dibond-Platte 3mm 235

“A” Weihnachtsbaum 2D “100” 2 A-Choinka Dibond 2D 100 x 2 100 h 100 cm 4,2 kg Dibond-Platte 3mm 245

“A” Weihnachtsbaum 2D “120” 2 A-Choinka Dibond 2D 120 x 2 120 h x 120 cm 6,0 kg Dibond-Platte 3mm 355

“B” Weihnachtsbaum 2D “60” 2 B-Choinka Dibond 2D 60 x 2 60 h x 51 cm 1,4 kg Dibond-Platte 3mm 87,5

“B” Weihnachtsbaum 2D “80” 2 B-Choinka Dibond 2D 80 x 2 80 h x 68 cm 2,2 kg Dibond-Platte 3mm 120

“B” Weihnachtsbaum 2D “100” 2 B-Choinka Dibond 2D 100 x 2 100 h 85 cm 3,4 kg Dibond-Platte 3mm 240

“B” Weihnachtsbaum 2D “120” 2 B-Choinka Dibond 2D 120 x 2 120 h x 102 cm 5,0 kg Dibond-Platte 3mm 347,5

PREISLISTE
Weihnachtsdekorationen 2D und 3D

2023/2024

T: +49 (0) 30 12 07 46 90  I  E: info@terra-de.eu  I  www.terrachristmas.de

Die angegebenen Preise sind Nettopreise - OHNE MwSt. 19%

Preis

https://terrachristmas.pl/


MODELL ANZAHL DER DIBOND-PLATTEN KODE GRÖßE GEWICHT MATERIAL €

“C” Weihnachtsbaum 2D “60” 2 C-Choinka Dibond 2D 60 x 2 60 h x 48 cm 1,4 kg Dibond-Platte 3mm 77,5

“C” Weihnachtsbaum 2D “80” 2 C-Choinka Dibond 2D 80 x 2 80 h x 64 cm 2,4 kg Dibond-Platte 3mm 117,5

“C” Weihnachtsbaum 2D “100” 2 C-Choinka Dibond 2D 100 x 2 100 h 80 cm 3,4 kg Dibond-Platte 3mm 237,5

“C” Weihnachtsbaum 2D “120” 2 C-Choinka Dibond 2D 120 x 2 120 h x 96 cm 5,0 kg Dibond-Platte 3mm 247,5

“A” Weihnachtsbaum 3D “60” 2 A-Choinka Dibond 3D 60 60 h x 60 cm 2,0 kg Dibond-Platte 3mm 90

“A” Weihnachtsbaum 3D “80” 2 A-Choinka Dibond 3D 80 80 h x 80 cm 3,6 kg Dibond-Platte 3mm 235

“A” Weihnachtsbaum 3D “100” 2 A-Choinka Dibond 3D 100 100 h 100 cm 5,6 kg Dibond-Platte 3mm 245

“A” Weihnachtsbaum 3D “120” 2 A-Choinka Dibond 3D 120 120 h x 120 cm 8,0 kg Dibond-Platte 3mm 355

“B” Weihnachtsbaum 3D “60” 2 B-Choinka Dibond 3D 60 60 h x 51 cm 1,7 kg Dibond-Platte 3mm 87,5

“B” Weihnachtsbaum 3D “80” 2 B-Choinka Dibond 3D 80 80 h x 68 cm 3,2 kg Dibond-Platte 3mm 120

“B” Weihnachtsbaum 3D “100” 2 B-Choinka Dibond 3D 100 100 h 85 cm 4,8 kg Dibond-Platte 3mm 240

“B” Weihnachtsbaum 3D “120” 2 B-Choinka Dibond 3D 120 120 h x 102 cm 5,0 kg Dibond-Platte 3mm 347,5

“C” Weihnachtsbaum 3D “60” 2 C-Choinka Dibond 3D 60 60 h x 48 cm 1,7 kg Dibond-Platte 3mm 77,5

“C” Weihnachtsbaum 3D “80” 2 C-Choinka Dibond 3D 80 80 h x 64 cm 3,2 kg Dibond-Platte 3mm 117,5

“C” Weihnachtsbaum 3D “100” 2 C-Choinka Dibond 3D 100 100 h 80 cm 4,5 kg Dibond-Platte 3mm 237,5

“C” Weihnachtsbaum 3D “120” 2 C-Choinka Dibond 3D 120 120 h x 96 cm 6,7 kg Dibond-Platte 3mm 247,5

Weihnachtsmann “A” 2D 2 Mikołaj A Dibond 2D x 2 152 h x 92 cm 6,0 kg Dibond-Platte 3mm 430

Weihnachtsmann “B” 2D 2 Mikołaj B Dibond 2D x 2 152 h x 97 cm 6,0 kg Dibond-Platte 3mm 430

Weihnachtsmann “C” 2D 2 Mikołaj C Dibond 2D x 2 150 h x 100 cm 6,0 kg Dibond-Platte 3mm 300

Schneemann “A” 2D 2 Bałwan A Dibond 2D x 2 152 h x 78 cm 5,0 kg Dibond-Platte 3mm 305

Schneemann “B” 2D 2 Bałwan B Dibond 2D x 2 152 h x 81 cm 5,0 kg Dibond-Platte 3mm 305

Schneemann und Weihnachtsmann 2D 2 Bałwan z Mikołajem Dibond 2D x 2 152 h x 140 cm 9,0 kg Dibond-Platte 3mm 455

PREISLISTE
Weihnachtsdekorationen 2D und 3D

2023/2024

Die angegebenen Preise sind Nettopreise - OHNE MwSt. 19%

Preis

T: +49 (0) 30 12 07 46 90  I  E: info@terra-de.eu  I  www.terrachristmas.de

https://terrachristmas.pl/


30

w
w

w
.t

er
ra

ch
ri

st
m

as
.d

e

Terra Christmas - Marke von Terra Group

https://terra-de.eu/
https://terrachristmas.de/
https://terrachristmas.de/
https://terrachristmas.de/
https://terra-de.eu/

